
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З

«19» октября 2020 г. № 316а

г. Арзамас

О создании комиссии по приемке помещений 5 мастерских, оснащенных 
современной материально-технической базой

В связи с реализацией проекта по обеспечению соответствия материально-
технической базы образовательной организации, реализующей образовательные
программы среднего профессионального образования, современным требованиям в рамках
реализации мероприятия «Государственная поддержка профессиональных
образовательных организация в целях обеспечения соответствия их материально-
технической базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые *
профессионалы» национального проекта «Образования» государственной программы 
«Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председателя:

Архиповой Е.Ю. - заместитель директора ГБПОУ АТСП по учебно
производственной работе;

Членов комиссии:
Цыпленковой Ольги Юрьевны - заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе;
-  Нуждина Александра Викторовича - заместитель директора по общим

вопросам;
-  Агеева Дмитрий Анатольевича - заведующий хозяйством
-  Канунниковой Наталии Анатольевны - и.о. старшего мастера ГБПОУ АТСП
2. Комиссии не позднее 23.10.2020г. провести проверку соответствия помещений

мастерских: «Поварское дело», «Кондитерское дело», «Парикмахерское искусство», 
«Ресторанный сервис», «Администрирование отеля», созданных в рамках реализации 
федерального проекта «Молодые профессионалы» национального проекта «Образование» 
на предмет готовности к организации образовательного процесса в соответствии с 
требованиями санитарно-гигиенических норм и правил.

3. Контроль за исполнением приказа ос/|а^1яю за собой.

Директор О.Н. Бабушкин

Исполнитель: Волгунова Г.А.



С приказом ознакомлены:

№ ФИО ^  Подпись
1 . Архипова Е.Ю.
2. Цыпленкова О.Ю.
3. Нуждин А.В.
4. Агеев Д.А.
5. Канунникова Н.А.


